
 

 

 

 
Autorizzazione progetto Prot AOODGEFID/0017355 del 11/08/2022 

CODICE PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-220 

CUP: C64D22000420006 

Agli atti dell’Istituto Comprensivo Pertini 87° D.Guanella 

 

SCHERMATE NON PRESENZA DI CONVENZIONI CONSIP, ACCORDI QUADRO E SDAPA 
Affidamento diretto della fornitura di mobili e arredi che consentano la riconfigurazione dello spazio 
sulla base delle attività previste nel progetto educativo PON FESR “ambienti didattici innovativi per la 
scuola dell’infanzia” dell’I.C. Pertini – 87° D.Guanella di Napoli, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera 
a), del D.L. 76/2020, convertito con modificazioni dalla legge 120/2020 e modificato dal D.L. 77/2021 
convertito con L. 108/2021, mediante Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA). 

Lotto unico 

CIG: Z1B3A3D862 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la necessità di acquistare i beni in oggetto, in quanto funzionali alla piena realizzazione del progetto PON 

FESR “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”; 
 
VISTO che non sono presenti Convenzioni Consip attive che soddisfano le esigenze di questa Istituzione Scolastica 
nell’ambito degli Accordi Quadro stipulati da Consip e del Sistema Dinamico di Acquisizione per la Pubblica 
Amministrazione (SDAPA) realizzato e gestito da Consip, non risultano quindi attive iniziative aventi 
caratteristiche idonee a soddisfare le necessità 
di questa Istituzione Scolastica; 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”– Avviso pubblico prot.n. 38007 
del 27 maggio 2022 per la realizzazione di ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia. 





 

 

 
 

DISPONE 
 

di acquistare detti beni sulla piattaforma ME.P.A. mediante trattativa diretta. 
 
RIPORTANDO DI SEGUITO SCHERMATE CONVENZIONI CONSIP, ACCORDI QUADRO E SDAPA ATTIVE PER 
CATEGORIA DA NON RISULTARE IDONEE A SODDISFARE LE ESIGENZE DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 
RICHIEDENTE. 

 
 

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
 



 

 

 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 



 

 

 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

Tania VECE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 


		2023-03-06T14:57:05+0100




